
 

  

 
 
 

ORDUSPOR, BİLETİX İLE RESMİ BİLET SATIŞ ANLAŞMASINI YENİLEDİ.  

İstanbul, 01 Temmuz 2013 - Türkiye’nin eğlence ve spor etkinlikleri alanında lider biletleme firması; 
uluslararası Ticketmaster’ın iştiraklerinden Biletix ile PTT 1. Lig takımlarından Orduspor Kulübü; 
2013-2014 futbol sezonunda resmi bilet satış anlaşmasını yeniledi.   

Orduspor Kulübü ile ilk anlaşmasını 2011 yılında imzalayan Biletix; imzalanan anlaşma ile 2013/14 
futbol sezonunda Orduspor sezonluk kombine kart ve münferit maç bilet satışlarını, www.biletix.com, 
Biletix çağrı merkezi ve Türkiye genelindeki Biletix satış noktalarından gerçekleştirecek.  

Biletix Genel Müdürü Kemal Erdine, yenilenen anlaşmaya istinaden şunları söyledi; “Biletix olarak 
tüm müşterilerimize dünya standartlarında biletleme hizmeti veriyoruz. Aynı şekilde Orduspor 
taraftarlarının da, yeni sezonda maç en hızlı, en pratik ve en sorunsuz şekilde ulaşmaları için hizmet 
vereceğiz. Orduspor ile bıraktığımız yerden devam ediyor olmak bizler için heyecan verici; işbirliğimizin 
başarılı ve uzun soluklu olacağına inancımla; Kulübe müthiş bir sezon diliyorum.” 

Orduspor Kulübü Başkanı Doç. Dr. Nedim Türkmen ise Biletix ile Orduspor Kulübü arasındaki iş 
ortaklığından ötürü çok mutlu olduklarını belirtip,“Biletix ile imzaladığımız anlaşmayla, yeni sezona 1-0 
önde başlayacağız. Amacımız taraflarımıza en iyi hizmeti en hızlı biçimde sağlamak. Bu aşamada 
Biletix’in, taraftarımızın kombine kartlarını ve maç biletlerini temin etmesinde çok büyük kolaylık 
sağlayacağına inanıyorum. Bu bağlamda Biletix ile başlattığımız iş ortaklığımız bizim için çok büyük 
önem taşıyor.” ifadesini kullandı. 

Orduspor taraftarları, takımlarının sezonluk kombine kartlarını ve maç biletlerini Biletix’in (0216) 556 98 

00 numaralı çağrı merkezinden, www.biletix.com web sitesinden ve Ordu’daki satış noktalarının yanı 

sıra Türkiye çapında sayıları 40’ın üzerindeki Biletix satış noktasından temin edebilecekler.  
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